Haec omnia vero praedicta, et cartam atque dona- 
tionem Richardi patris mei ego Richardus Engaine, et 
haeredes mei, warantizabimus ecclesiae praedictae et fratribus 
praenominatis, contra omnes, sicut liberam et puram elemo¬ 
sinam nostram. Et ut haec mea donatio et confirmatio per- 
petuae firmitatis robur obtineant, eas praesenti carta mea 
confirmavi, et sigilli mei appositione corroboravi. Hiis 
testibus, Simone decano de Laxtona, Willielmo persona 
de Wakerle, Richardo et Radulfo, capellanis de Blare¬ 
wike, Reginaldo capellano de Laxton, Willielmo de 
Lanvaleia, Roberto de Courtenay, Rogero Moen, Phil, 
monacho, Jvone filio ejus; Vitale Engaine, .... Engaine, 
Rob. clerico, Ranulfo clerico, Hugone de sancta Cruce, 
Willielmo de .... Galfrido Engaine, Roberto Engaine, 
Laurentio, Johanne Coco, Ricardo Coco, Roberto de Wo- 
burne, Avenell Daniel, Normanno Mercenario, et multis 
aliis. 

In dorso istius Cartce, sic scribitur : 

Carta Ricardi Secundi, de fundatione ecclesiae, tertia 
carta. 

NUM. II. 

Fundationis et Fundatorum Historia. 

[Ex Rotulo quodam penes Edwardum Vans, Baronem de Harwedon, 
an. 1620.] 

Regnante rege Johanne vixit dominus Ricardus En¬ 
gaine, senior, qui fuit dominus de Blatherwick, et primus 
fundator domus beatae Maria; de Castra-Hymell, qui nunc 
vocatur Finesheved; et habuit in uxorem Saram, filiam 

comitis Oxenford; de qua genuit duos Alios, Ricardum 
videlicet, et Vitalem. Qui' praedictus dominus Ricardus, 
senior, obiit nono kalend. Maii, a. Domini Mccviii. et a. 
regni regis Johannis decimo. 

Post cujus decessum successit dominus Ricardus En- 
gayne, filius ejus. Hie Ricardus non habuit uxorem neque 
filium, per modicum tempus vixit, et obiit tempore regis 
Johannis; sed quo anno, non invenio aliquid memorabile, 
quia sepultus est apud Huntington. 

Post cujus decessum devolvitur haereditas ad dominum 
Vitalem Engayne fratrem ejus, qui duxit in uxorem quan¬ 
dam Roesiam, quae fuit una trium sororum, quae dividebant 
haereditatem feodi honoris de Montgomery in Wallia ; cujus 
haereditatis causa mutavit ipse arma sua partim de armis 
comitis Warrennae, qui fuit capitalis dominus feodi illius, 
et partim de armis antecessorum suorum. De qua etiam 
Roesia praedicta genuit ipse quatuor filios ; videlicet, Vita¬ 
lem, Henricum, Willielmum, et Johannem; sed Vitalis 
obiit in juventute sua, superstite fratre suo, qui etiam do¬ 
minus Vitalis pater obiit xi. kalend. Novembris a. Domini 
Mccxliiii. et anno regni regis Henrici filii Johannis vicesimo 
quarto.